
令和5年度　9月分 契約結果一覧（入札） ※入札結果の詳細は、入札情報公開システムをご参照してください。

NO 調達案件名称 契約業者名 契約金額（税込） 契約日 依頼元部署
※複数部署ある場合は主要な部署のみ記載

WTO
政府調達案件

備考

1 資機材搬送車（大型） 株式会社関電Ｌ＆Ａ 26,235,000円 令和5年9月5日 消防局　警防部 警防課 ○

2 署活動用携帯型無線機（400MHz） 株式会社城山大阪支店 15,855,389円 令和5年9月7日 消防局　警防部 通信指令課 ○

3 防火衣一式 真弓興業株式会社 47,160,960円 令和5年9月8日 消防局　警防部 警防課 ○

4 軽四連絡車（平トラック） 河内屋自動車工業株式会社 2,618,000円 令和5年9月5日 消防局　警防部 警防課 -

5 （印刷）「広報さかい」「区広報紙」一体型広報紙（令和５年１１月号～令和６年４月号）（年間単価契約） 株式会社読売新聞大阪本社　 16.863円/1部あたり 令和5年9月19日 市長公室　広報戦略部 広報課 ○

6 文化財保管庫 株式会社クマヒラ　関西支社 6,996,000円 令和5年9月8日 文化観光局　歴史遺産活用部 文化財課 -

7 重金属固定用高分子キレート薬剤（令和5年度下半期分）（年間単価契約） 恵美須薬品株式会社 34,914,000円 令和5年9月25日 環境局　環境事業部 クリーンセンター東工場 ○

8 高度救命処置用資器材（高規格救急自動車積載） 株式会社アダチ 55,220,000円 令和5年9月25日 消防局　救急部 救急課 ○

9 注意喚起板シート（電柱巻付用） ラインファルト工業株式会社 2,768,040円 令和5年9月25日 建設局　土木部 西部地域整備事務所 -

10 ヒュームフード 宮本理研工業株式会社 1,683,000円 令和5年9月26日 健康福祉局　健康部 衛生研究所 -

11 公文書用ファイル 株式会社パトス 1,606,000円 令和5年9月29日 総務局　行政部 法制文書課 -

12 災害備蓄用紙おむつ(乳幼児用) 株式会社ミヨシ 3,458,862円 令和5年9月29日 危機管理室　 防災課 -


